Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 014/2018

Divulga o resultado dos recursos interpostos quanto às notas
preliminares, as notas definitivas da prova discursiva e as notas
preliminares de títulos do cargo de Procurador Legislativo do
Concurso Público nº 001/2017 da Câmara Municipal de
Mangueirinha.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova discursiva ao cargo de Procurador Legislativo, divulgadas pelo Edital nº
013/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

47700106 PATRICK MARAFON SILVA 27/07/1986 PROCURADOR LEGISLATIVO INDEFERIDO

47700149 FELIPE JOSÉ PIASSA 04/12/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO DEFERIDO PARCIALMENTE

2. A RETIFICAÇÃO das notas preliminares da prova discursiva após prazo para recurso, divulgadas pelo Edital nº 013/2018, as quais tornam-se definitivas,
conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
APRESENTAÇÃO E

ESTRUTURA TEXTUAL
DOMÍNIO DA LÍNGUA

PORTUGUESA
FUNDAMENTAÇÃO

JURÍDICA
TOTAL PROVA
DISCURSIVA

47700086 JOSE SERMINI DE PAZ 11/11/1984 81,70 3,00 3,00 6,00 12,00

47700129 THIAGO MARTINS VIEIRA 12/11/1988 77,80 2,00 3,00 6,00 11,00

Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 2 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
APRESENTAÇÃO E

ESTRUTURA TEXTUAL
DOMÍNIO DA LÍNGUA

PORTUGUESA
FUNDAMENTAÇÃO

JURÍDICA
TOTAL PROVA
DISCURSIVA

47700149 FELIPE JOSÉ PIASSA 04/12/1992 77,30 2,00 2,50 7,00 11,50

47700027 CARLOS CORNELIO OLIVI 03/07/1982 76,10 3,00 1,50 2,00 6,50

47700106 PATRICK MARAFON SILVA 27/07/1986 72,50 3,00 1,00 3,00 7,00

47700212 LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA BERTOLLA 26/01/1989 71,95 3,00 3,00 6,00 12,00

47700019 SONIA MARA BEVILAGUA LAZZARETTI 08/12/1988 71,35 0,00 2,00 5,00 7,00

47700199 DOUGLAS DEBASTIANI 26/01/1989 71,25 3,00 2,00 6,00 11,00

47700186 OTAVIO AUGUSTO COPATTI DOS SANTOS 17/12/1993 70,95 3,00 3,00 7,00 13,00

47700160 VANESSA BRACHTVOGEL 07/07/1988 70,05 3,00 2,00 9,00 14,00

47700146 FERNANDO TOMAZONI 19/04/1993 70,00 3,00 2,50 7,00 12,50

47700009 ALTAIR DAROS JUNIOR 13/06/1994 66,30 0,00 2,00 3,50 5,50

47700234 KEILA MARIA MAFIOLETTI GOLDACKER 25/01/1992 66,25 2,00 3,00 6,50 11,50

47700105 KEYLA SABRINA MOREIRA 13/07/1995 65,30 1,50 2,00 5,00 8,50

47700191 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 05/04/1971 65,00 3,00 2,00 6,00 11,00

47700205 PAULINO STEDILE NETO 17/11/1985 64,80 3,00 2,00 6,00 11,00

47700087 BRUNA KOLBERG LEAL 21/11/1992 64,45 2,00 2,00 5,50 9,50

47700256 FRANCIELLE TOKIE AOKI 31/03/1989 63,40 3,00 3,00 6,00 12,00

47700246 PAULA MIRIA SANTA CATARINA 06/02/1988 63,05 3,00 2,00 4,50 9,50

47700163 LAUANA APARECIDA WESSLING 12/10/1990 62,55 1,50 3,00 2,50 7,00

Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 3 de 4

3. As notas preliminares da prova de títulos ao cargo de Procurador Legislativo, conforme segue:

NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
TOTAL PROVA
DISCURSIVA

NOTA PROVA DE
TÍTULOS

47700086 JOSE SERMINI DE PAZ 11/11/1984 81,70 12,00 2,00

47700129 THIAGO MARTINS VIEIRA 12/11/1988 77,80 11,00 NAP

47700149 FELIPE JOSÉ PIASSA 04/12/1992 77,30 11,50 NAP

47700027 CARLOS CORNELIO OLIVI 03/07/1982 76,10 6,50 2,00

47700106 PATRICK MARAFON SILVA 27/07/1986 72,50 7,00 NAP

47700212 LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA BERTOLLA 26/01/1989 71,95 12,00 2,00

47700019 SONIA MARA BEVILAGUA LAZZARETTI 08/12/1988 71,35 7,00 NAP

47700199 DOUGLAS DEBASTIANI 26/01/1989 71,25 11,00 2,00

47700186 OTAVIO AUGUSTO COPATTI DOS SANTOS 17/12/1993 70,95 13,00 NAP

47700160 VANESSA BRACHTVOGEL 07/07/1988 70,05 14,00 4,00

47700146 FERNANDO TOMAZONI 19/04/1993 70,00 12,50 NAP

47700009 ALTAIR DAROS JUNIOR 13/06/1994 66,30 5,50 NAP

47700234 KEILA MARIA MAFIOLETTI GOLDACKER 25/01/1992 66,25 11,50 NAP

47700105 KEYLA SABRINA MOREIRA 13/07/1995 65,30 8,50 NAP

47700191 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 05/04/1971 65,00 11,00 2,00

47700205 PAULINO STEDILE NETO 17/11/1985 64,80 11,00 2,00

47700087 BRUNA KOLBERG LEAL 21/11/1992 64,45 9,50 NAP

47700256 FRANCIELLE TOKIE AOKI 31/03/1989 63,40 12,00 2,00

Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 4 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
TOTAL PROVA
DISCURSIVA

NOTA PROVA DE
TÍTULOS

47700246 PAULA MIRIA SANTA CATARINA 06/02/1988 63,05 9,50 NAP

47700163 LAUANA APARECIDA WESSLING 12/10/1990 62,55 7,00 NAP

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova de títulos, constantes no presente edital, nos dias 01 e 02 de fevereiro de 2018.

Mangueirinha, 31 de janeiro de 2018.

AMÓS FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento